
 

御挨拶 

この度は、Ｎｏ.５ハムクラブ主催『第 4 8 回     大都市コンテスト』にご参

加を頂き、厚く御礼申し上げます。 

今回のログ提出は 177 局、多くの皆様にご協力を頂ました。中核市のマル

チも、昨年から加わった八戸市、今回のコンテストには間に合わなかった福

島市、川口市、八尾市、明石市、鳥取市、松江市（施行日が 30 年 4 月 1日）

の 6 市を加え、計 54 市となりました。地方自治法に基づく正式な制度にも

かかわらず「勝手に決めるな」とお叱りの言葉を頂戴した事もありました。

いち早く、新制度をルールに取り込むことで「ふるさと」のＰＲに大いに貢

献しています。今後とも「大都市」「ふるさと」両コンテストに、ご協力を

お願い申しあげます。 

Ｎｏ.５ハムクラブ 

 

お願い：ＪＡＲＬ新バージョンでコンテストログを提出される場合 

エントリー部門名、総交信局数・総マルチ数、バンド毎の交信局数・マルチ

数、登録クラブの名称が記載されている事を確認し、必要であれば手入力を 

お願いいたします。 

 

―  ―――  ―― インターネットの利用について ―― ――  ―――― 

当クラブではルールや結果の発表にインターネットを活用しております。 

１、E-Mail：je1fae@jarl.com  

２、URL：//www.geocities.jp/no5hc/ 

    ルール・結果の発表、過去の成績、大都市/中核市/旧特例市リスト 

３、サマリーに記入頂いたアドレスに、コンテスト情報を配信します。 

４、E-mail によるログ提出には、受領の確認をお送りしています。 

        数日経っても返信がない場合はご確認ください。 


